2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	6 марта 2019 г.
	№ 97-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 16.08.2017 № 407-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления юридическим лицам субсидий
из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части затрат в связи с производством национальных фильмов (частей национальных фильмов) на территории Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 16.08.2017 № 407-П «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части затрат в связи с производством национальных фильмов (частей национальных фильмов) на территории Ульяновской области», следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) дополнить пунктом 41 следующего содержания:
«41) у участников конкурсного отбора должна отсутствовать просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед Ульяновской областью;»;
б) дополнить пунктами 9 и 10 следующего содержания:

«9) участник отбора должен иметь утверждённое положение о системе управления охраной труда;

10) руководитель участника отбора должен пройти обучение по охране труда в порядке, установленном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти с учётом мнения Российской трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.»;

2) в разделе 3:

а) пункт 3.4 дополнить подпунктами 9 и 10 следующего содержания:
«9) копию утверждённого положения о системе управления охраной труда, заверенную руководителем участника отбора;
10) копию документа, подтверждающего прохождение руководителем участника отбора обучения по охране труда в порядке, установленном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти с учётом мнения Российской трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, заверенную руководителем участника отбора.»;
б) в подпункте 2 пункта 3.10 слова «и 4» заменить словами «, 4 и 41».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0602ан3